1

東高北支帯管第 P00375 号

令和 5 年 8 月 31 日

東京都千代田区麹町５－４
日本工営株式会社
代表取締役社長 新屋 浩明 様

東日本高速道路株式会社 北海道支社
帯広管理事務所

所長 藤田 直人

調査等成績評定通知書

貴社が受注した下記の調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。
なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知を受

けた日から起算して７日（行政機関の休日に関する法律（昭和 63 年法律第 91 号）第１条に規定す

る行政機関の休日を含まない。）以内に書面により説明を求めることができます。
疑問の旨に対する説明は、書面により通知致します。
なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問合せ先は下記のとおりです。

記

1．調査等名 道東自動車道 羽帯地区洗堀対策詳細設計

2．履行期間 令和 4 年 9 月 3 日～令和 5 年 8 月 28 日

3．完了検査年月日 令和 5 年 8 月 29 日

4．評定点

評定点 81 点  項目別評定点は別表１のとおり
（修正評定点 点 ）

5．送付先 〒080-0341 北海道河東郡音更町字音更西２－７－３

東日本高速道路株式会社 北海道支社 帯広管理事務所 総務

宛
ＴＥＬ 0155-42-8151
メール ki-o-obihiro@e-nexco.co.jp

6．手続き等の問合せ先 上記 5 に同じ

以 上

mailto:ki-o-obihiro@e-nexco.co.jp